OFÍCIO VEREADOR n° 472/2015

São Roque, 02 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras da Prefeitura, no sentido de que seja realizado serviço de limpeza em ponto de ônibus localizado na Rua Platina, no Bairro Parque Aliança.

                                 Tal pedido se justifica, tendo em vista que a Senhora Vera, Senhor André Gomes e o Senhor Zé, reivindicaram a limpeza no ponto de ônibus na via acima, tendo em vista que encontra-se cheio de mato, justificando assim o presente pedido. (Foto anexada)

                                  Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito Municipal de

São Roque – SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR APARECIDO DE ANDRADE

MD. Chefe da divisão de Agricultura da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2015 - 10:10:41 01317/2015